

Estado de Mato Grosso Câmara Municipal de São Félix do Araguaia Secretaria de Administração

CNPJ: 15.051.451/0001-25

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 02 AO EDITAL DE ABERTURA DE CONCURSO PÚBLICO № 001/2016, DE 19/09/2016

Art. 1º - O Presidente da Câmara Municipal de São Félix do Araguaia - MT, no uso de suas atribuições legais, **DIVULGA** o local de realização da prova escrita objetiva, referente ao Concurso Público aberto através do Edital de Concurso nº 001/2016, conforme abaixo discriminado:

LOCAL: ESCOLA ESTADUAL PROFESSORA HILDA ROCHA SOUZA, sito à Avenida Severiano Neves, s/n° - Centro (em frente à Igreja Catedral e Fórum), em São Félix do Araguaia – MT. **HORÁRIO:** Início às 13h30min (horário local).

Art. 2º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO **ORIGINAL:**

- Cédula de Identidade RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São Félix do Araguaia - MT, 26 de outubro de 2016.

Silvio Bento Leal **Presidente**